
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.373.2014 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływajacych napędzanych 

silnikami spalinowymi na zbiornikach wodnych powiatu pilskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2013r., poz. 1232 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLV/379/06  Rady Powiatu w Pile z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie wprowadzenia 

zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na zbiornikach wodnych powiatu 

pilskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r., poz. 3351) w § 2 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) zarejestrowanych łodzi do przewozu osób i statków pasażerskich pływających na rzece Gwdzie 

w granicach administracyjnych miasta Piły.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pile. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

(-) Marian Martenka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2014 r.

Poz. 3275


		2014-05-26T13:23:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




